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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81509038F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit ks group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Godine 2 - kateshe prane Ish - 
Pularise se Vqarrit, Zona Kadastrale 3712, Pasuria Nr. 41/46 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - import, tregtimi me shumice i mobiljeve, mallrave 

te ndryshem, te lendeve te para, makinerive industriale dhe 
bujqesore, elektroshtepiake etj, ndermjetesim tregtar.
Xhevdet Kabashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2018                Deri: 08/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhevdetKabashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ks group
Web site: info@ksgroupi.com
E-Mail: ks_group@yahoo.com  
Telefon: 0682065155  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-698429-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974671-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 12.10.2018 
per ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ks_group@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Eksport - import, tregtimi me shumice dhe pakice i mobiljeve, 
mallrave te ndryshem, te lendeve te para, makinerive industriale dhe bujqesore, 
elektroshtepiake etj, ndermjetesim tregtar.")          u be            ("Eksport - import, 
tregtimi me shumice i mobiljeve, mallrave te ndryshem, te lendeve te para, 
makinerive industriale dhe bujqesore, elektroshtepiake etj, ndermjetesim tregtar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238754-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA151602-E417-479C-BA0E-771294F7BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17B5BE-2A2B-4B9B-8C26-824200FB0600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A08B26-6CF1-46E3-B29A-2BDAC0881ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F40DE-5188-49DF-B210-EEBA6CFEF3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F40DE-5188-49DF-B210-EEBA6CFEF3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FDFB68-F13C-4647-B8D2-1318543D26FE
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543019-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711881-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2020                                    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930389-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C4591-CED2-4D0E-A3D8-189A5ECDF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E26DE0-8331-4A70-81A3-2363A6644E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA56844-FEE1-4C87-9547-3648FE12857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5AF458-A524-4E4A-9F79-36CEDF13F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C25743-C7B5-4A1C-8BE1-46C34D9CCB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201A2212-2806-420F-AF2E-7495BE74E353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201A2212-2806-420F-AF2E-7495BE74E353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A2A1A3-2C11-4B92-82B4-A131221FF867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C123D-69B9-4F61-B0BB-B07C78EE7954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0FA98-B392-4CC2-87C1-0BE0AAE9ED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB5DE50-560A-4B1B-A12C-215D2132B8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BED862-8DEB-4D5A-BC9E-2A330A063F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177640D7-C6F2-4FEC-9533-30C7056FD45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE195ADE-0A6F-485B-BB51-642BCDFFF900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1065738E-3601-4A6F-B210-8C934D044839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1065738E-3601-4A6F-B210-8C934D044839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5253355-9A16-48E3-A765-9EBDC4F341CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE9346F-2C0B-48E1-ADE6-A29BFDFDE5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323B8571-246D-4D04-88F8-B725E47B2BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63137501-4A86-4636-8217-1CDB00FEFADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D50600-FD54-4660-BE4D-59E4DD6E73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC684C9-E555-4529-A31A-B683CA9E3929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0338A24D-46A1-4F9D-B129-FB2C54C1AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D607B6BC-0AEE-48FC-9C0A-324B723AAB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734056AD-344F-40B3-8C2D-6E5E0C52B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7B581-22E6-413C-98E2-8C65ED57CD1F
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Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


